1

证券代码：002152            证券简称：广电运通            公告编号：临 2024-048

广电运通集团股份有限公司

关于控股公司广电信义收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

广电运通集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司广州广电数字经济投资运

营有限公司的控股子公司深圳市广电信义科技有限公司（以下简称“广电信义”）收到《中

标通知书》（广州公资交（建设）字[2024]第[10791]号），广电信义为“第十五届全运会

广东奥林匹克体育中心升级改造项目、广州天河体育中心体育场维修改造项目建筑智能化工

程施工专业承包【JG2024-3003】”的中标单位，中标价为 12,505.829689万元，现将有关内

容公告如下：

一、中标项目情况

1、项目编号：JG2024-3003

2、项目名称：第十五届全运会广东奥林匹克体育中心升级改造项目、广州天河体育中

心体育场维修改造项目建筑智能化工程施工专业承包

3、招标人：广州市重点公共建设项目管理中心

4、招标代理机构：广东重工建设监理有限公司

5、中标单位：深圳市广电信义科技有限公司

6、中标价：12,505.829689 万元

二、中标项目对公司的影响

本项目通过先进的物联网、大数据、云计算、人工智能等技术应用，打造集资源管理、

赛事管理、观众服务、安全保障于一体的智能化系统，有效提升场馆运营效率和观众观赛体

验。随着第十五届全运会的日益临近，公司将全力以赴推进智能化工程建设进度，确保项目

按时按质完成。本次中标是公司在体育综合体领域的重要突破，公司也将以此次项目为基础，

继续深化与体育行业的合作，在体育场景中丰富数字技术应用范围，为推动中国体育事业的

蓬勃发展贡献更多智慧与力量。

本次项目中标金额约占公司 2023 年度经审计营业收入的 1.38%。如该项目能够顺利实

 2

施，将对公司的营业收入和营业利润产生积极的影响，对公司经营业绩的影响金额以经审计

数据为准。

三、风险提示

公司尚未与采购单位签订正式项目合同，项目最终结算金额以签订的项目合同相关商务

条款为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

广电运通集团股份有限公司

董   事   会

                                                        2024 年 8 月 27 日